
UCHWAŁA NR VI/53/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie 
Gminy Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załącznikach od Nr 1 do Nr 24 do Uchwały Nr V/42/19 Rady Gminy Szelków z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz.  6062) § 30 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 5DA90982-18FF-497E-A38C-37D1584A6389. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/53/19 Rady Gminy Szelków z dnia 30 maja 2019 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków.

W załącznikach od Nr 1 do Nr 24 do Uchwały Nr V/42/19 Rady Gminy Szelków z dnia 25 kwietnia
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków (Dz.
Urz. Woj. Maz. poz. 6062) skreśla się § 30, który w świetle prawa był niezgodny z obowiązującymi
przepisami prawa.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 5DA90982-18FF-497E-A38C-37D1584A6389. Podpisany Strona 1




